
||||||||||l|||||||Ĺ|||||l||||M||Ĺ|l|||Ĺ|Ĺ||||||||||||||||||
Naše č. j.: UT-22991/2016

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
pošt. schránka P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,

bankovní spojeni ČNB, a,s., Praha l, pobočka 701, č.ú. 52626881 /0710,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem

(dále jen ,,ob/ednat'eŕ)

a

Compactive, s.r.o.
společnost zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 45033,

se sídlem Domých 47, 617 00 Brno, IČ: 269 16 622, DIČ: CZ26916622,
bank. spojeni.: ČSOB, a.s., č.ú .: 2099438 19 /0300,

zastoupená jednatelem Ing. Lubomírem Kučou
(dále jen ,,zhotouiteř)

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném mění, tuto:

smlouvu o dílo

ČI. I.
Předmět smlouvy a specifikace

l. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele (na suůj náklad, nebezpečí a s
potřebnou péči) provést pro objednatele ,modernizaci kamerového systému
v přjjímacím středisku Zastávka" (dále též ,,dílo").

2. Specifikace díla: Dílo bude zhotovitelem provedeno v rozsahu a způsobem dle
zadávací dokumentace objednatele (technická specifikace, rozmístěni atd.) a v
rozsahu položkového rozpočtu cenové nabídky zhotovitele ze dne 22.9.2016, který
je jako příloha č. ] nedílnou součásti této smlouvy.

3. .Jedná se především o:
a) Demontáž stávajících aktivních prvků (kamer) kamerového systému.
b) Kompletní dodávku a instalaci dále uvedených prvkii IP kamerového systému.
C) Provedeni veškerých kabelových rozvodů, zprovozněni systémů včetně nastaveni

dle požadavků uživatele.
d) Proškolení obsluhy.
e) Zpracováni a předáni dokumentace skutečného provedeni díla v elektronické

podobě a předáni veškerých dokumentů nezbytných pro řádný provoz systémů
(zejména: výchozí revizní zpráva elektro na dodavatelem provedené silové
rozvody, certifikáty či prohlášeni o shodě, návody k obsluze).

4. Zhotovitel prohlašuje a dokládá odbornost, resp, oprávněni vykonávat činnost dle
odst. l. v souladu s příslušným právními předpisy.

s. Objednatel se zavazuje dokončené dílo za dále sjednaných podmínek od zhotovitele
převzít a zaplatit za něj niže specifikovanou cenu v souladu s veřejnou zakázkou č.
j.: UT-20056/2016.



ČI. JI.
Doba a místo plnění

l. Zhotovitel provede dílo nejpozději do 7.12.2016.
2. Místem plněni díla jsou objekty/nemovitosti na adrese: Správa uprchlickýc

zařízení Ministerstva vnitra, přijímací středisko Zastávka, Havířská 514, 664 8 ,
Zastávka (dále těž "PŕS").

ČI. III.
Cena díla a platební podmínky

1. Cena za celý předmět smlouvy dle nabídky činí:
TČč3 řpm PCjQ !7a ef äulrm t~n-ia kmnr npu r-m e3 t-ĺ ä nptj '

0

Kamerový systém PŕS Zastávka cena bez DPH cena včetně DPH .
Celková cena 469.495,-KČ 568.089,-KČ

. ,_(zhotouitel je plátce DPH)
2. Celková cena díla dle odst. l je pevná a nejvyšší, a obsahuje veškeré náklady

zhotovitele včetně dopravy.
3. Cenu uhradí objednatel na základě faktu ry vystavené zhotovitelem, po převzetí díla

objednatelem, která bude doložena soupisem provedených prací a dodávek
odsouhlaseným odpovědným zaměstnancem objednatele.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, dle platných předpisů
včetně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

5. Splatnost faktury bude činit nejméně 2 l dni ode dne jejího doručeni objednateli na
fakturační adresu: Správa u prchlických zařízeni Ministerstva vnitra, P.O.BOX l lO,
143 00 Praha 4.

6. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu, která nebude
obsahovat některou z náležitostí dle odst. 3. a 4. nebo v níž bude některá z těchto
náleŽitosti uvedena nesprávně. Do doby doručeni opravené faktury objednatel není
v prodlení s úhradou, přičemZ po doručeni opravené faktury počíná běžet nová
lhůta její splatnosti 21 dnů.

7. Za den úhrady se považuje den, kdy bude tato odepsána z účtu objednatele.

ČI. IV.
Podmínky provádění díla

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péči, v kvalitě a v rozsahu
odpovídajícím požadavku objednatele a v souladu s příslušnými právními předpisy,
technickými normami a podmínkami stanovenými dotčenými orgány státní správy.
Zhotovitel se zároveň zavážuje provést dílo za vynaloženi své veškeré odborné péče
a za využiti svých veškerých odborných zkušenosti a dovednosti.

2. Zhotovitel je povinen při prováděni prací respektovat požadavky k zajištěni
bezpečnosti práce a ochrany zdraví v souladu s nařízením vlády č. 59 l /2006 Sb., o
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
staveništích, v platném znění. použije-li zhotovitel k prováděni díla třetí osoby, je
povinen zajistit, aby tyto osoby byly odborně způsobilé k činnostem souvisejícím s
prováděním díla. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních
zaměstnanců nalézajících se v místě prováděni díla.

ČI. V.
Povinnost mlčenlivosti

l. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztah u ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o díle či
jeho zaměstnancích a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele
žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

~

!
Ĺl

l



O

f 2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce l. všechny
osoby, které se budou podílet na předmětu díla dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na předmětu
díla dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

ČI. VI.
Předáni a převzetí díla

l. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním
objednateli. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel v součinnosti s objednatelem
předávací protokol, ve kterém bude zhodnocena jakost provedených prací, soupis
případně äištěných vad a nedodělků včetně lhůt k jejich odstranění, popř. o jiných
právecli a povinnostech vyplývajících z odpovědnosti za vady. V závěru protokolu
objednatel vysloveně uvede, zda předmět díla přejímá, nebo z jakých důvodů dílo
odmítá převzít. Předávací protokol podepíši obě smluvní strany, čímž se veškeré
údaje o opatřeních a lhůtách, v protokolu uvedených, považuji za dohodnuté,
pokud některá ze smluvních stran v protokolu neuvede, že s určitými body
protokolu nesouhlasí.

2. K termínu předáni a převzetí připraví zhotovitel ve spolupráci s objednatelem
veškeré doklady potřebné k řádnému provozováni díla (viz ČI. l. odst. 3 písm. e).

3. Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla i před uplynutím dohodnutého
terminu plněni.

4. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených
touto smlouvou, technickými normami a právními předpisy. Nedodělkem se rozumí
nedokončená práce oproti zadávací dokumentaci a nabídce zhotovitele.

5. V průběhu realizace díla jsou odpovědnými zaměstnanci pro věci technické a pro
převzetí díla na straně objednatele: Ing. jiří Jirásek, tel.: na straně
zhotovitele: Ing. Petr Jašek, tel.: -mail:

ČI. VII.
Zámka za jakost a odpovědnost za vady

l. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno dle této smlouvy a dále podle
obecně platných právních předpisů, a v souladu s technickými podmínkami v době
předáni.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předáni objednateli.
Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku, přičemž záruční doba na
provedené dílo činí minimálně 24 měsíců. Záruční doba počíná dnem předáni a
převzetí díla. Garance pozáručního servisu bude činit minimálně 96 měsíců.

3. V případě výskytu vady má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost
bezplatně vady odstranit.

4. Objednatel se zavazuje, že připadnou reklamaci uplatni bez zbytečného odkladu po
jejím zjištěni písemně doporučcným dopisem s dodejkou na adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se
jedná a jakým způsobem se vada projevuje.

5. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňováni písemně reklamované vady v co
nejkratší technicky možné lhůtě od uplatněni oprávněné reklamace objednatele,
nejpozději však, do 7 dnů ode dne doručeni reklamace zhotoviteli. Zhotovitel je
povinen odstranit vadu nejpozději do 3 dnů ode dne doručeni jejího písemného
u platněni.

6. V případě uplatněni reklamace se objednatel zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez
zbytečného odkladu zhotoviteli místo reklamace v rozsahu nutném pro odstraněni
reklamovaně vady.

7. Není-li výše stanoveno jinak, pou žiji se při stanoveni práv a povin nosů" z
odpovědnosti za vady příslušná ustanoveni občanského zákoníku.

t

C

7,{"

l
l
Ĺ
l



ČI. VIII.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

l. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v terminu dle c
odst. l. této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní poku
výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH v zákonně výši, za každý den prodlení
do řádného dokončeni a předáni díla.

2. Objednatel je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 5oo,-kc za každý dc
prodlení s odstraňováním vad díla (viz ČI. VIJ. odst. 5).

3. V případě porušeni ČI. V. této smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit smluvní
pokutu ve výši 10.000,-KČ za každé zjištěné a dokumentované porušení.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
5. Nezaplatí-li objednatel fakturu včas, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení

ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH, za každý i započatý den
prodlení až do zaplacení.

6, Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne
jejich písemného uplatněni.

7. Objednatel je oprávněn od této smlowy odstoupit v případě, že:
a) zhotovitel je v prodlení s předáním díla delším jak 30 dnů,
b) zhotovitel neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
c) dílo neplni kvantitativní a kvalitativní požadavky.

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstou pit v případě, že objednatel bude
s úhradou faktury v prodlení vyplývající z této smlouvy po dobu delší než 60
kalendářních dnů.

9. Odstoupeni od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupujici strany
formou doporučeného dopisu a 11abývá účinnosti dnem doručeni druhé smluvní
straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupeni nebude adresátem převzat,
má se za to, že doporučený dopis o odstoupeni byl doničen pátým dnem od podáni
tohoto doporučeného dopisu k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

10. Účinky odstoupeni nastávají okamžikem doručeni oznámeni druhé smluvní straně.

ČI. IX.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platnosti originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených avšak výslovně neupravených se smluvní
strany řídí zák. č. 89/2012 Sb.

3. Doručovacími adresami pro poštovni zásiňg' se rozumí adresy uvedené v záhlaví
této smlou\y. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo,
povinen tuto změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem na
aktuálni adresy.

4 . V připadč ncsplnčni této povinnosti se doručovací adresou rozuini posledně
uvedená adresa a na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce
doručeni uplynutím pátého dne od předáni zásilky k přepravě poskytovateli
poštovních služeb.

S. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a
s tímto obsahem souhlasí, což niže stvrzuji vlastnoručními podpisy a otisky razítek.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o
registru smluv. Zveřejněni provede Správa uprchlických zařízeni Ministerstva vnitra
(objednatel).



8. Veškeré dodatky k této snílouvě budou provedeny v písemné formě, označeny
pořadovými čísly a podepsány statutárními orgány smluvních stran.

Příloha č. ]. (:(·l)O\'á nabídka zhotovitele (položkový rozpočet) ze dne 22.9.20 16

V Praze dn ....'.ť j..:'í /2016 V Brně dne .2í /.g2016/'

Mgr. Paveľ ŕ;,lclk

Ing. Lubo!m

:·:i'Z \']\, jeclnatel Co active, s.r.o.
/('/.',','q'//l(//ľ'// (zho ouitel)




